Bu defter serisinin neşri Osmanlı devletinin çok farklı
yönlerden incelenmesine de vesile olacağına şüphe bulunmamaktadır.

Yakın zamanda Dr. Ali İrfan Kaya tarafından tarih araştırmaları için
önemli sayılacak bir eser yayımlanmıştır. Kaya tarafından neşredilen 98
numaralı ve H. 1100/M. 1688-1689 tarihli Mühimme defterinin tanıtımına